que o valor de mercado para o imóvel em questão é assim especificado:

VALOR TOTAL = VALOR TERRENO + VALOR IMÓVEL + BENFEITORIAS

VALOR DO IMÓVEL =  R$ 22.361.075,00 + R$ 3.511.021,10 + R$ 82.836,00 + R$
603.835,20 + R$ 68.662,08 + R$ 919.787,96

VALOR TOTAL = R$ 27.547.217,34

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 27.500.000,00

(vinte e sete milhões e quinhentos mil reais) 

Limite inferior: R$ 24.750.000,00    |    Limite superior: R$ 30.250.000,00

11. ENCERRAMENTO

O corpo do parecer é composto de 23 páginas, todas de um lado só,
sendo a última página assinada.

Nestes termos, 

Pede Deferimento.

Rio de Janeiro/RJ, 09 de outubro de 2025.